
 

令和 3年 6月吉日 

鳥栖小学校保護者様 

                   鳥栖市立鳥栖小学校 

                  校 長  園 田 道 雄 

                       ＰＴＡ会長 有馬多貴也 

 

 

 

夏休みプール開放中止のお知らせ 

 

 

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますのご清祥のこととお慶び

申し上げます。 

 日頃より鳥栖小学校のＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただきありがとうご

ざいます。 

  

さて、毎年行っておりました夏休みのプール開放ですが、コロナウイルス感染

症拡大防止の観点から、昨年度に続き、今年度も中止することといたしました。 

楽しみにしてくださっていた皆様には大変申し訳ありませんが、何卒ご理解

賜りますようお願い申し上げます。 

 


